Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
кучилищЕ олимпиЙского рЕзЕрвА Jф 1)

прикАз

29,\1,2021 ]ф 253

Санкт-Петербург

О проведении тренерского совета

На основании Плана работы Санкт-Петербургского государственного бюджетного
профессионального образовательного rIреждения <Училище олимпийского резерва Ns 1)
(далее - Училище) на 2021 гол

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 22.|2.2021 в 14:00 в помещении конференц-за;lа (аулитория
Jrlb2, спортивный отдел) тренерский совет кИтоги спортивной работы за202l кЕIлендарный год.
Задачи на2022 кt}лендарный год>.

2. Инструкторам-методистам спортивного отдела, тренерам отделениЙ по видаN,I

спорта, а также желающим выступить с докладом сотрудникам подготовить материалы Для
выступления и сдать инструктору-методисту спортивного отдела Вандышеву АнтонУ
Евгеньевичу не позднее 17.12.202|.

З. Инструктору-методисту спортивного отдела Вандышеву Антону ЕвгеньевичУ
обеспечить ознакомление сотрудников Училища с информацией о дате и месте проведения
тренерского совета посредствам размещения объявления на информационнОМ СТеНДе

спортивного отдела Училища, а также на официальном сайте Училища в разДеле <НовОСти>.

4. Инструктору-методисту спортивного отдела Вандышеву Антону ЕвгеньевичУ
обеспечить рiвмещение повестки и решения тренерского совета на информационном стенде

спортивного отдела Училища, а также на официа-пьном сайте Училища не позднее 27 .|2,2021.,

5. Ответственным за проведение мероприятия назначить зtlN,Iестителя ДирекТора

по спортивной работе Тараканова Юрия Владимировича.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор В.А. Кузнецов